- 1 -

各有关高校：

2018 年 TI 杯福建省大学生电子设计竞赛于 7 月 20 日至 23

日举行，共有福州大学等 35 所高校 973 队参加本科组竞赛，有

福建信息职业技术学院等 6 所专科院校 52 队参加高职高专组竞

赛。经专家组评审、大赛组委会公示，评选出 2018 年 TI 杯福建

省大学生电子设计竞赛本科组特等奖 1 队、一等奖 97 队、二等

奖 129 队、三等奖 164 队，高职高专组一等奖 6 队、二等奖 6 队、

三等奖 9 队。现将获奖名单予以公布。

福建省教育厅

2018 年 8 月 20 日

福建省教育厅文件
闽教高〔2018〕32 号

福建省教育厅关于公布 2018 年 TI 杯

福建省大学生电子设计竞赛获奖名单的通知

- 2 -

2018 年 TI 杯福建省大学生电子设计竞赛获奖名单

一、本科组获奖名单

序号 获奖等级 参赛队学校 组别 题号 参赛队员姓名

0-01 特等奖 厦门大学 本科组 B 王志川 阮俊翔 喻昕然

1-001 一等奖 福州大学 本科组 A 施佳霖 彭倩雯 汪燕琼

1-002 一等奖 福州大学 本科组 A 陈琪琪 任云海 骆晓荧

1-003 一等奖 福州大学 本科组 A 杜智滔 叶应松 吴泽杰

1-004 一等奖 福州大学 本科组 A 汤智榕 徐剑斌 郭晓媛

1-005 一等奖 福州大学 本科组 A 张 威 方伟鹏 魏光强

1-006 一等奖 福州大学 本科组 B 陈文庚 陈思凡 叶绍鑫

1-007 一等奖 福州大学 本科组 B 李晋文 李瀚文 黄怡涛

1-008 一等奖 福州大学 本科组 C 高铭锴 林钰棽 刘佳惠

1-009 一等奖 福州大学 本科组 C 陈劲钰 陈柏林 蔡司逸

1-010 一等奖 福州大学 本科组 C 林擎旭 刘杰鹏 郭 立

1-011 一等奖 福州大学 本科组 C 辛子轩 杨东武 吴丽萍

1-012 一等奖 福州大学 本科组 C 陈 曦 张炎清 杨宇航

1-013 一等奖 福州大学 本科组 C 林继扬 林民鑫 林宇坤

1-014 一等奖 福州大学 本科组 D 魏陈鸿 苏东来 罗锦伟

1-015 一等奖 福州大学 本科组 D 王 捷 丁建滨 程相昊

1-016 一等奖 福州大学 本科组 D 陈江彬 吴翊颖 黄智斌

1-017 一等奖 福州大学 本科组 D 陈 祺 蔡文涛 陈舒琪

1-018 一等奖 福州大学 本科组 D 李晋森 黄 航 李郑泓

1-019 一等奖 福州大学 本科组 D 孙其根 林中寅 尤诗颖

1-020 一等奖 福州大学 本科组 E 林 杰 李 睿 廖泽明

1-021 一等奖 福州大学 本科组 E 苏皇彬 陈 浩 张新国

1-022 一等奖 福州大学 本科组 F 黄琰潇 华文辉 杜均森

1-023 一等奖 福州大学 本科组 F 沈翔宇 周晨璟 邱宇航

1-024 一等奖 厦门大学 本科组 A 雷 臻 孙金烨

1-025 一等奖 厦门大学 本科组 A 王 鑫 傅榆博 陈楚凌

1-026 一等奖 厦门大学 本科组 B 胡 威 刘雅慧 余绍祺

1-027 一等奖 厦门大学 本科组 B 王志川 阮俊翔 喻昕然

1-028 一等奖 厦门大学 本科组 B 王子鹏 许金水 杨豪杰

1-029 一等奖 厦门大学 本科组 C 陈海健 杨仕驭 谢昌锟

1-030 一等奖 厦门大学 本科组 C 吴若禹 马驰骋 周 宇

- 3 -

序号 获奖等级 参赛队学校 组别 题号 参赛队员姓名

1-031 一等奖 厦门大学 本科组 D 黄 鑫 胡馨元 张鹏飞

1-032 一等奖 华侨大学 本科组 A 冯赫庭 唐 韬 张健颖

1-033 一等奖 华侨大学 本科组 F 魏卓航 卫天阔 赵 宣

1-034 一等奖 厦门工学院 本科组 C 廖应快 林淮志 林子勋

1-035 一等奖 集美大学 本科组 C 陈晋杰 严建勇 程峥泰

1-036 一等奖 集美大学 本科组 D 唐新雨 陈志清 黄河源

1-037 一等奖 集美大学 本科组 E 许佳男 李世伟 郑 辉

1-038 一等奖 福建师范大学 本科组 E 黄航宇 吴起健 黄晶晶

1-039 一等奖 福建农林大学 本科组 A 姚鸿鑫 林 颖 黄金林

1-040 一等奖 福建农林大学 本科组 A 孙传财 陈梓行 林 斌

1-041 一等奖 福建农林大学 本科组 C 张登明 吴子亮 潘飞虎

1-042 一等奖 福建农林大学 本科组 C 刘源洲 叶登锋 许维涛

1-043 一等奖 福建农林大学 本科组 C 曾隆靖 贺雪峰 洪 鑫

1-044 一等奖 福建农林大学 本科组 D 王梦依 苏静菲 张灌荣

1-045 一等奖 福建农林大学 本科组 D 葛 龙 洪晓璇 沈明杰

1-046 一等奖 福建农林大学 本科组 D 陈振煌 林熙鑫 郗浩然

1-047 一等奖 福建工程学院 本科组 A 黄章水 林伟杰 黄 涛

1-048 一等奖 福建工程学院 本科组 A 李 鹏 刘恒杰 余伟强

1-049 一等奖 福建工程学院 本科组 C 陈锦杰 饶舜驰 吴 晨

1-050 一等奖 福建工程学院 本科组 E 林 薇 陈健锋 宋泓翰

1-051 一等奖 闽南师范大学 本科组 E 黄啟钦 许琬澜 蔡 玲

1-052 一等奖 闽南师范大学 本科组 E 江 茹 杨晶晶 陈智杰

1-053 一等奖 闽南师范大学 本科组 F 王志辉 彭 歆 张培伟

1-054 一等奖 福建师大福清分校 本科组 C 张凯庭 龚坚平 叶晓玮

1-055 一等奖 闽江学院 本科组 A 吴圣宪 沈海霖 何世芳

1-056 一等奖 闽江学院 本科组 A 吴伟平 陈国坤 郑润发

1-057 一等奖 闽江学院 本科组 C 林维锋 黄志贤 潘宏炜

1-058 一等奖 闽江学院 本科组 E 郭伟达 林长炜 陈泽龙

1-059 一等奖 闽江学院 本科组 F 任志强 方 浩 陈旺旺

1-060 一等奖 闽江学院 本科组 F 黄宇安 张琴峰 余平平

1-061 一等奖 厦门理工学院 本科组 A 李昱坤 刘彦军 郑雨航

1-062 一等奖 厦门理工学院 本科组 C 陈智鑫 郑喆鑫 彭东旭

1-063 一等奖 莆田学院 本科组 C 江诗杰 陈剑欣 谢智钊

1-064 一等奖 莆田学院 本科组 D 唐平伟 林海云 陈耀光

1-065 一等奖 龙岩学院 本科组 D 熊益康 李小强 丘梦翔

- 4 -

序号 获奖等级 参赛队学校 组别 题号 参赛队员姓名

1-066 一等奖 三明学院 本科组 E 张岳荣 陈华成 叶迎阳

1-067 一等奖 三明学院 本科组 E 唐群强 姚世耀 施荣添

1-068 一等奖 三明学院 本科组 E 于康权 施明培 曹娇娇

1-069 一等奖 泉州师范学院 本科组 A 梁金泉 郑晓鹏 曹 阳

1-070 一等奖 武夷学院 本科组 A 刘仁波 陈育恒 张 逸

1-071 一等奖 武夷学院 本科组 E 王明发 余志海 罗 涛

1-072 一等奖 宁德师范学院 本科组 C 许天乙 黄佳榕 徐 涛

1-073 一等奖 宁德师范学院 本科组 C 庄健健 黄志恒 陈贤泷

1-074 一等奖 仰恩大学 本科组 C 陈文华 朱 龙 卢华彬

1-075 一等奖 福州大学至诚学院 本科组 A 李安朋 漆光皓 林圣洁

1-076 一等奖 福州大学至诚学院 本科组 F 姚志晖 陈一曦 张丹阳

1-077 一等奖 阳光学院 本科组 A 吴凌峰 朱明勇 范祥境

1-078 一等奖 阳光学院 本科组 C 郑志全 念龙祥 吴德涛

1-079 一等奖 阳光学院 本科组 C 吴星华 胡泽生 罗金仙

1-080 一等奖 阳光学院 本科组 D 沈奕德 陈 茁 黄定平

1-081 一等奖 厦门大学嘉庚学院 本科组 B 甘易明 柯家盛 杨培琨

1-082 一等奖 厦门大学嘉庚学院 本科组 C 郑宏海 林聪华 林大理

1-083 一等奖 厦门大学嘉庚学院 本科组 D 梁思绵 林子龙 王荦晏

1-084 一等奖 厦门大学嘉庚学院 本科组 D 覃昱程 刘哲浩 张潆文

1-085 一等奖 厦门大学嘉庚学院 本科组 F 林 帆 彭逸轩 朱志宇

1-086 一等奖 集美大学诚毅学院 本科组 C 卓锦华 郑金宇 郭家辉

1-087 一等奖 集美大学诚毅学院 本科组 D 胡海洋 郭锦赞 刘智斌

1-088 一等奖 集美大学诚毅学院 本科组 D 王 萌 欧文君 许林伟

1-089 一等奖 福建师范大学闽南科技学院 本科组 A 蔡顺红 罗 婷 陆宝珍

1-090 一等奖 福建师范大学闽南科技学院 本科组 C 陈 婷 林熙鹏 林旻雨

1-091 一等奖 福建师范大学闽南科技学院 本科组 C 杨思腾 陈天琦 庄智俊

1-092 一等奖 福建农林大学金山学院 本科组 C 赵文杰 吴泽林 彭佩云

1-093 一等奖 福建农林大学金山学院 本科组 F 陈楷杰 彭道锋 吴志洪

1-094 一等奖 泉州信息工程学院 本科组 C 任晓宇 罗 超 肖肖斌

1-095 一等奖 闽南理工学院 本科组 D 张伟杰 吴晓东 张 雄

1-096 一等奖 黎明职业大学 本科组 C 陈重运 史玮锋 周建勇

1-097 一等奖 湄洲湾职业技术学院 本科组 C 黄志鹏 姚俊剑 张佳平

- 5 -

序号 获奖等级 参赛队学校 组别 题号 参赛队员姓名

2-001 二等奖 福州大学 本科组 A 陈泉岑 黄锦明 许远宝

2-002 二等奖 福州大学 本科组 A 王子健 兰建民 钟睿铭

2-003 二等奖 福州大学 本科组 A 严 丞 聂鹏昊 林晓鑫

2-004 二等奖 福州大学 本科组 B 洪培隆 谢嘉伟 陈宇麟

2-005 二等奖 福州大学 本科组 B 郭卓航 刘 维 沈海建

2-006 二等奖 福州大学 本科组 C 方伟森 吴振滨 訾 阳

2-007 二等奖 福州大学 本科组 C 陈大为 王 钢 苏钺夫

2-008 二等奖 福州大学 本科组 C 王 凡 陆清航 黄 祎

2-009 二等奖 福州大学 本科组 C 陈鑫泉 魏 琳 周黎炜

2-010 二等奖 福州大学 本科组 C 孙晓东 程 虔 郑智聪

2-011 二等奖 福州大学 本科组 C 王明星 翁俊杰 鲍修齐

2-012 二等奖 福州大学 本科组 D 叶龙杰 杨思强 郑嘉芳

2-013 二等奖 福州大学 本科组 D 孙智聪 甘昕艳 林启峰

2-014 二等奖 福州大学 本科组 D 陈子晗 侯锦鸿 何伟平

2-015 二等奖 福州大学 本科组 D 赖伟彬 徐婉婉 朱锦波

2-016 二等奖 福州大学 本科组 D 王子骏 许玉婷 黄嘉俊

2-017 二等奖 福州大学 本科组 E 林敏东 寿兆年 陈伟睿

2-018 二等奖 福州大学 本科组 E 汤文潇 杨 峰 缪 涛

2-019 二等奖 厦门大学 本科组 A 杨泽靖 邱志豪 郑泽昊

2-020 二等奖 厦门大学 本科组 A 宗 正 邹奇强 朱桉熠

2-021 二等奖 厦门大学 本科组 B 吴 哲 叶雨洁 陈雨诺

2-022 二等奖 厦门大学 本科组 C 付雨石 宋剑华 余文睿

2-023 二等奖 厦门大学 本科组 C 刘明辉 迟宇希 杜知城

2-024 二等奖 厦门大学 本科组 C 龙 琼 林 晨 彭佳真

2-025 二等奖 厦门大学 本科组 C 王洪宇 孙岳松 钟岩松

2-026 二等奖 厦门大学 本科组 C 张诗翼 蔡江涛 陈 洵

2-027 二等奖 厦门大学 本科组 C 赵彭川 王家奕 陈一宁

2-028 二等奖 厦门大学 本科组 C 朱海洋 林 琛 林晓冰

2-029 二等奖 厦门大学 本科组 F 瞿纪杰 周 宁 卢 杰

2-030 二等奖 华侨大学 本科组 C 颜俊杰 孙佳伟 兰家荣

2-031 二等奖 华侨大学 本科组 C 陈步什 饶超凡 陈 楠

2-032 二等奖 华侨大学 本科组 C 林戴珣 熊宝明 马 骁

2-033 二等奖 华侨大学 本科组 D 林伟勋 周宇浩 钱麒麟

2-034 二等奖 华侨大学 本科组 D 阳德行 郑嘉冬 邱达飞

2-035 二等奖 华侨大学 本科组 D 陈巧玉 陈艺俊 陈 乾

- 6 -

序号 获奖等级 参赛队学校 组别 题号 参赛队员姓名

2-036 二等奖 华侨大学 本科组 D 刘振业 邓 磊 邓金林

2-037 二等奖 华侨大学 本科组 D 马森楷 周 迅 庄 赫

2-038 二等奖 华侨大学 本科组 D 王树锐 刘舒婷 刘栩宁

2-039 二等奖 华侨大学 本科组 D 朱晓翔 江保祥 周婉金

2-040 二等奖 厦门工学院 本科组 D 赵 波 叶树圣 李志安

2-041 二等奖 集美大学 本科组 C 丁彬源 江月眉 陈楚杭

2-042 二等奖 集美大学 本科组 C 许嘉雯 蔡文萍 荀清林

2-043 二等奖 集美大学 本科组 C 郭宇超 曹静怡 侯晓琳

2-044 二等奖 集美大学 本科组 D 周燕宏 陈 伟 柯双杰

2-045 二等奖 集美大学 本科组 D 詹世淋 甘志福 李靖远

2-046 二等奖 福建师范大学 本科组 C 张镇波 卢霈云 王 武

2-047 二等奖 福建师范大学 本科组 D 李贝华 陈文杰 韩思萍

2-048 二等奖 福建师范大学 本科组 D 陈 星 郑振耀 陈尚贤

2-049 二等奖 福建师范大学 本科组 D 王梓行 陈铁辉 江思洁

2-050 二等奖 福建农林大学 本科组 A 苏艺勇 杨 宁 吕益金

2-051 二等奖 福建农林大学 本科组 C 郭小皓 吴泽霖 陈洁昊

2-052 二等奖 福建农林大学 本科组 C 李秀鑫 李 震 许 楚

2-053 二等奖 福建农林大学 本科组 C 李少阳 钟晓珑 郭钇浩

2-054 二等奖 福建农林大学 本科组 C 张志强 黄晨昕 许少勇

2-055 二等奖 福建农林大学 本科组 C 李新亮 李开彦 林沐妍

2-056 二等奖 福建农林大学 本科组 D 陈逸群 林灿煌 严舒婷

2-057 二等奖 福建农林大学 本科组 D 陈 奇 陈志萍 吕沛鑫

2-058 二等奖 福建农林大学 本科组 E 邱 燕 许志鸿 姜福东

2-059 二等奖 福建农林大学 本科组 F 丁祖辉 周 涵 杨 鹏

2-060 二等奖 福建工程学院 本科组 C 滕孝琰 李庄璇

2-061 二等奖 福建工程学院 本科组 E 张新财 黄志强 蒋连兴

2-062 二等奖 福建工程学院 本科组 F 刘星辛 陈小进 吴江鹏

2-063 二等奖 闽南师范大学 本科组 C 张 杰 胡晓娅 方舜卿

2-064 二等奖 闽南师范大学 本科组 D 段梦芳 颜树仁 凌佳乐

2-065 二等奖 闽南师范大学 本科组 F 张永超 陈鹰昊 陈风吉

2-066 二等奖 福建师大福清分校 本科组 D 郑琪峰 陈丽清 连 旭

2-067 二等奖 福建师大福清分校 本科组 E 王伟棋 谢丰忆 王庭杰

2-068 二等奖 闽江学院 本科组 A 许赞杨 王清渊 游永铖

2-069 二等奖 闽江学院 本科组 A 邓立明 周 芊 沈志中

2-070 二等奖 闽江学院 本科组 A 覃会奇 胡志彬 牟帅威

- 7 -

序号 获奖等级 参赛队学校 组别 题号 参赛队员姓名

2-071 二等奖 闽江学院 本科组 C 赖炜杰 欧阳涛 杨 鹏

2-072 二等奖 闽江学院 本科组 C 江铭恒 俞方圆 彭志峰

2-073 二等奖 闽江学院 本科组 E 林联升 陈志峰 黄金平

2-074 二等奖 厦门理工学院 本科组 C 徐 杰 谢惠敏 郭虹青

2-075 二等奖 厦门理工学院 本科组 D 陈夷乐 张泽韬 蔡奕博

2-076 二等奖 厦门理工学院 本科组 D 郭清锋 黄永杰 胡国栋

2-077 二等奖 厦门理工学院 本科组 F 周宇亮 毛宇卓 檀 埕

2-078 二等奖 莆田学院 本科组 C 刘 杰 林伟煌 刘伟煌

2-079 二等奖 莆田学院 本科组 D 范传荣 黄仙华 张月惠

2-080 二等奖 莆田学院 本科组 D 纪瑞良 杨家卿 张伟贤

2-081 二等奖 龙岩学院 本科组 C 赖智辉 林奇平 朱丽媛

2-082 二等奖 龙岩学院 本科组 C 徐铭杰 郑伟民 吴秀梅

2-083 二等奖 三明学院 本科组 A 周 欢 王浩杰 王 兴

2-084 二等奖 三明学院 本科组 C 郑智晗 林炳昌 林文旺

2-085 二等奖 三明学院 本科组 E 张松松 刘泽铭 吴显迪

2-086 二等奖 三明学院 本科组 E 张奇锦 谢冠源 池哲绿

2-087 二等奖 泉州师范学院 本科组 A 赵金伟 陈 伟 乔红茹

2-088 二等奖 泉州师范学院 本科组 A 陈晓龙 罗春森 吴娅华

2-089 二等奖 泉州师范学院 本科组 C 林彩玲 黄泽建 陈文池

2-090 二等奖 泉州师范学院 本科组 E 闫亚洲 戴琳娜 裴凤琦

2-091 二等奖 武夷学院 本科组 A 林源俊 刘文熠 吴中振

2-092 二等奖 武夷学院 本科组 D 陈幼彬 陈 伟 汤 鹏

2-093 二等奖 宁德师范学院 本科组 C 刘天彪 翁 辉 蓝贞捷

2-094 二等奖 宁德师范学院 本科组 C 张 浩 陈明义 孙荣禧

2-095 二等奖 福建江夏学院 本科组 D 许鹏飞 陆 晶 黄吓丽

2-096 二等奖 福建江夏学院 本科组 D 黄财明 杨 腾 杨真磊

2-097 二等奖 福建江夏学院 本科组 D 金国庆 高树新 张雪云

2-098 二等奖 仰恩大学 本科组 D 张 呈 林海龙 雷 浩

2-099 二等奖 仰恩大学 本科组 D 罗正武 陈明煌 许 杰

2-100 二等奖 福州大学至诚学院 本科组 C 徐 柔 刘 毅 涂甘梅

2-101 二等奖 福州大学至诚学院 本科组 C 吕 为 戴 添 黄丽文

2-102 二等奖 福州大学至诚学院 本科组 C 季效强 林贤宏 季郭光

2-103 二等奖 福州大学至诚学院 本科组 D 郭 琳 陈凯亮 张文华

2-104 二等奖 阳光学院 本科组 C 苏源鑫 陈泓泽 邱在誉

2-105 二等奖 阳光学院 本科组 D 钟田华 张美玲 陈少青

- 8 -

序号 获奖等级 参赛队学校 组别 题号 参赛队员姓名

2-106 二等奖 阳光学院 本科组 F 元梓萱 黄清梅 傅金贵

2-107 二等奖 厦门大学嘉庚学院 本科组 B 朱景涛 沈轶栋 洪嘉一

2-108 二等奖 厦门大学嘉庚学院 本科组 D 王敏敏 何莉萍 林巧风

2-109 二等奖 厦门大学嘉庚学院 本科组 D 颜雅雯 雷慧珍 严静贡

2-110 二等奖 厦门大学嘉庚学院 本科组 E 邱思哲 叶林森 刘春浩

2-111 二等奖 集美大学诚毅学院 本科组 D 林桂钦 曹钰云 蔡 榕

2-112 二等奖 集美大学诚毅学院 本科组 D 曾雅萍 赖晨希 詹文鑫

2-113 二等奖 集美大学诚毅学院 本科组 D 许全金 张智超 黄煜铭

2-114 二等奖 集美大学诚毅学院 本科组 D 卢成煜 陈学凌 吴圣鸿

2-115 二等奖 福建师范大学协和学院 本科组 D 傅 城 林章达 林思韩

2-116 二等奖 福建师范大学协和学院 本科组 D 吴 昊 杨德瀚 肖志斌

2-117 二等奖 福建师范大学闽南科技学院 本科组 B 林 晓 汤港平 林苏炜

2-118 二等奖 福建师范大学闽南科技学院 本科组 C 胡广文 蔡育根 许 莉

2-119 二等奖 福建师范大学闽南科技学院 本科组 C 严国峰 练祖靖 王京艳

2-120 二等奖 福建农林大学金山学院 本科组 C 许诗洁 兰文星 陈泓彬

2-121 二等奖 福建农林大学金山学院 本科组 C 林航航 徐 豪 吴章煌

2-122 二等奖 泉州信息工程学院 本科组 A 卢远鹏 黄晓蓉 林英威

2-123 二等奖 泉州信息工程学院 本科组 E 张迎辉 林 莉 刘 晓

2-124 二等奖 福州理工学院 本科组 A 姚 俊 唐靖霖 陈玉祥

2-125 二等奖 闽南理工学院 本科组 C 苏义琨 黄 勰 周世航

2-126 二等奖 闽南理工学院 本科组 D 鄢雨琳 罗艺烜 许嘉伟

2-127 二等奖 漳州职业技术学院 本科组 C 李志湧 李志雄 叶鑫亮

2-128 二等奖 漳州职业技术学院 本科组 D 杨泽聪 杨志雄 张 健

2-129 二等奖 湄洲湾职业技术学院 本科组 C 范少聪 王艺聪 郑伟敏

3-001 三等奖 福州大学 本科组 A 郑荣昌 林辉山 陈丰恺

3-002 三等奖 福州大学 本科组 A 杨 璟 梅 婷 林炳祝

3-003 三等奖 福州大学 本科组 A 兰 峻 谢朝鑫 陈 嵩

3-004 三等奖 福州大学 本科组 A 黄镇杭 汪 伟 李旻谕

3-005 三等奖 福州大学 本科组 A 陈茂鲁 瞿梦雪 张俊亮

3-006 三等奖 福州大学 本科组 B 张新宇 连艺渊

3-007 三等奖 福州大学 本科组 B 李建墚 陈明韬 林泗伟

3-008 三等奖 福州大学 本科组 C 何灵璐 叶晓英 何玮杰

- 9 -

序号 获奖等级 参赛队学校 组别 题号 参赛队员姓名

3-009 三等奖 福州大学 本科组 C 谢兴嘉 施博轩 林嘉源

3-010 三等奖 福州大学 本科组 C 胡益青 林俊尧 陈柏恒

3-011 三等奖 福州大学 本科组 C 曾怡峰 郑杨艺 刘 煜

3-012 三等奖 福州大学 本科组 C 陈虹达 黄向军 陈湫丹

3-013 三等奖 福州大学 本科组 C 陈弘晖 郑崇桓 卓福生

3-014 三等奖 福州大学 本科组 C 达紫祺 范一芳 张 旭

3-015 三等奖 福州大学 本科组 D 仵奥迪 吴书文 翟 昊

3-016 三等奖 福州大学 本科组 D 吴益敏 向永春 林亘今

3-017 三等奖 福州大学 本科组 D 黄 进 郭志超 朱少禹

3-018 三等奖 福州大学 本科组 D 陈邦郡 孟 岩 姚荷雄

3-019 三等奖 福州大学 本科组 D 林晨升 简玉婕 黄佳铭

3-020 三等奖 福州大学 本科组 E 林锦辉 郑翠雯 林炜晖

3-021 三等奖 福州大学 本科组 E 梁朝荃 翁龙腾 李 渴

3-022 三等奖 福州大学 本科组 F 余燕婷 林艺晗 徐敏丽

3-023 三等奖 福州大学 本科组 F 曾泽雄 林 政 李彦钧

3-024 三等奖 厦门大学 本科组 A 曾文杰 黄实斌 马改莉

3-025 三等奖 厦门大学 本科组 A 陈鸿滨 黄 轩 孟子钦

3-026 三等奖 厦门大学 本科组 A 程志剑 何俊莹 陈思凡

3-027 三等奖 厦门大学 本科组 A 谢雄峰 许惠婷 张纯洁

3-028 三等奖 厦门大学 本科组 A 郑云兴 孙正阳 黄 凯

3-029 三等奖 厦门大学 本科组 C 陈汉森 宋姜豪 臧布江

3-030 三等奖 厦门大学 本科组 C 程 星 艾 皓 黄要然

3-031 三等奖 厦门大学 本科组 C 董 琦 董 洋 曾朝猛

3-032 三等奖 厦门大学 本科组 C 何雨婷 李佳妮 吴婉铭

3-033 三等奖 厦门大学 本科组 C 田佳铭 宋文浩 胡贝尔

3-034 三等奖 厦门大学 本科组 C 鄢 宇 吴乙帆 王金玉

3-035 三等奖 厦门大学 本科组 C 杨文静 范明华 韩昊宇

3-036 三等奖 厦门大学 本科组 C 张皓旸 余建新 程晓龙

3-037 三等奖 厦门大学 本科组 C 赵鹏磊 赵淇似 王文致

3-038 三等奖 厦门大学 本科组 C 赵瑞勇 马瑞启 王 欢

3-039 三等奖 华侨大学 本科组 A 王淋铭 王 犇 张梦瑶

3-040 三等奖 华侨大学 本科组 C 许 航 欧一嫱 程杨民

- 10 -

序号 获奖等级 参赛队学校 组别 题号 参赛队员姓名

3-041 三等奖 华侨大学 本科组 C 邓紫阳 徐妙庆 马润杰

3-042 三等奖 华侨大学 本科组 D 陈荣杰 魏 可 刘宇航

3-043 三等奖 华侨大学 本科组 D 李承欣 张斌源 郑硕元

3-044 三等奖 华侨大学 本科组 E 梁毅庆 余 凯 张真龙

3-045 三等奖 华侨大学 本科组 E 林榕宇 尚世文 郑志强

3-046 三等奖 华侨大学 本科组 E 林慧钒 凌新杰 董国法

3-047 三等奖 华侨大学 本科组 F 张振炎 门秋兵 李永龙

3-048 三等奖 华侨大学 本科组 F 刘森荣 黄鑫鑫 胡鑫麟

3-049 三等奖 华侨大学 本科组 A 姚 衎 陈嘉源 苏婷婷

3-050 三等奖 华侨大学 本科组 F 刘昊天 张 鑫 陈 欣

3-051 三等奖 厦门工学院 本科组 C 蒋俊迪 黄心仁 黄艳杰

3-052 三等奖 厦门工学院 本科组 D 许鸿武 肖泰亨 江凡茂

3-053 三等奖 集美大学 本科组 C 陈思宇 吴毓凯 王鹏洲

3-054 三等奖 集美大学 本科组 C 施志鹏 陈居圣 林坤杰

3-055 三等奖 集美大学 本科组 C 陈思旭 陈俊康 张利晶

3-056 三等奖 集美大学 本科组 C 肖远池 谭 婷 邱泽富

3-057 三等奖 集美大学 本科组 D 丁 立 黄建涛 林威铭

3-058 三等奖 集美大学 本科组 E 钱顺军 王伟杰 潘纪新

3-059 三等奖 福建师范大学 本科组 C 汪 君 吴欣容 杨 丹

3-060 三等奖 福建师范大学 本科组 C 李家伦 林梦婷 吴志方

3-061 三等奖 福建师范大学 本科组 D 谢智鑫 王澄昊 刘明睿

3-062 三等奖 福建师范大学 本科组 E 罗书辉 郑佳伦 曾志伟

3-063 三等奖 福建师范大学 本科组 E 谢建智 薛建辉 陈圣泽

3-064 三等奖 福建农林大学 本科组 A 钟明珠 杨冰冰 黄鑫沂

3-065 三等奖 福建农林大学 本科组 A 孙雨晴 张 虓 左文龙

3-066 三等奖 福建农林大学 本科组 C 王庭琛 章文川 陈宁波

3-067 三等奖 福建农林大学 本科组 C 黄敬伟 陈 宏 李贵龙

3-068 三等奖 福建农林大学 本科组 C 李彬元 卢 毅 陈林樟

3-069 三等奖 福建农林大学 本科组 C 范志毅 冯子鹏 邓 鹏

3-070 三等奖 福建农林大学 本科组 C 黄如贤 邓委劼 刘舒翌

3-071 三等奖 福建农林大学 本科组 C 李华森 王 佳 秦世贤

3-072 三等奖 福建农林大学 本科组 C 邱永平 林佳峰 许德军

3-073 三等奖 福建农林大学 本科组 C 黄伟铭 黄鸿杰 陈少震

3-074 三等奖 福建农林大学 本科组 C 叶 岩 郭源芳 辜诚杰

3-075 三等奖 福建农林大学 本科组 E 曾肖枫 阮程鹏 彭向前

- 11 -

序号 获奖等级 参赛队学校 组别 题号 参赛队员姓名

3-076 三等奖 福建工程学院 本科组 A 刘森安 陈典隆 黄轶凡

3-077 三等奖 福建工程学院 本科组 A 贾堂山 郑小通 吴林梅

3-078 三等奖 福建工程学院 本科组 C 陈鸿越 白小睿 林惠宗

3-079 三等奖 福建工程学院 本科组 D 赖明琦 林武胜 许津奇

3-080 三等奖 闽南师范大学 本科组 A 蔡宗福 林英泓 宋 千

3-081 三等奖 闽南师范大学 本科组 A 彭 强 张志耀 李祺彬

3-082 三等奖 闽南师范大学 本科组 A 李绍辉 覃福明 杨美艳

3-083 三等奖 闽南师范大学 本科组 E 李 状 林文水 林梦婷

3-084 三等奖 福建师大福清分校 本科组 D 汪进煌 徐柏显 洪文杰

3-085 三等奖 福建师大福清分校 本科组 E 郑文泽 郑先厦 刘天长

3-086 三等奖 闽江学院 本科组 C 丁世淦 苏建顺 严伟敏

3-087 三等奖 闽江学院 本科组 C 冉瑞维 蔡宗海 何文松

3-088 三等奖 闽江学院 本科组 D 张志远 李 丽 钟勇兴

3-089 三等奖 闽江学院 本科组 D 林 圣 姚林睿 章海涛

3-090 三等奖 闽江学院 本科组 E 陈盛铖 柳福斌 郑冬丽

3-091 三等奖 闽江学院 本科组 E 何 强
罗徐婉

晴
孙艳婷

3-092 三等奖 厦门理工学院 本科组 A 严德平 毕 洁 李 硕

3-093 三等奖 厦门理工学院 本科组 C 黄东升 陈立娴 谢俊伟

3-094 三等奖 厦门理工学院 本科组 C 刘亚飞 郭益升 刘政逍

3-095 三等奖 厦门理工学院 本科组 C 林孔盛 刘家豪 严世成

3-096 三等奖 厦门理工学院 本科组 C 林 锐 孔祥源 邓冠森

3-097 三等奖 厦门理工学院 本科组 D 陈泽南 柯楚寒 林江瑶

3-098 三等奖 莆田学院 本科组 C 郑艺楠 张世雨 彭泽梓

3-099 三等奖 莆田学院 本科组 C 沈慈强 王栋福 吴小龙

3-100 三等奖 莆田学院 本科组 C 王庭军 王奕星 曾万林

3-101 三等奖 莆田学院 本科组 C 莫晓辉 沈志伟 戴敏艳

3-102 三等奖 龙岩学院 本科组 A 虞方观 李梦清 龙忠华

3-103 三等奖 龙岩学院 本科组 A 陈剑飞 郑哲远 吴奇龙

3-104 三等奖 龙岩学院 本科组 C 李天海 邓翠萍 涂桥花

3-105 三等奖 三明学院 本科组 C 李 祎 刘 志 邢力文

3-106 三等奖 三明学院 本科组 C 李正涛 郑忠永 潘才坚

3-107 三等奖 三明学院 本科组 D 陈建通 洪琦翔 尹金钊

3-108 三等奖 三明学院 本科组 E 郑燕红 王梅艳 张红梅

3-109 三等奖 三明学院 本科组 E 林木池 张 振 陈发第

3-110 三等奖 泉州师范学院 本科组 A 翟婷婷 罗凤至 王晓东

- 12 -

序号 获奖等级 参赛队学校 组别 题号 参赛队员姓名

3-111 三等奖 泉州师范学院 本科组 A 连 桢 万永刚 谭俊杰

3-112 三等奖 泉州师范学院 本科组 A 洪玉冰 褚蕊蕊 卢鑫楠

3-113 三等奖 泉州师范学院 本科组 E 陈群杰 梁家欢 陈叶烜

3-114 三等奖 泉州师范学院 本科组 E 杨丽斯 潘巧玲 黄泽毅

3-115 三等奖 武夷学院 本科组 A 李作鑫 阮建华 段明星

3-116 三等奖 武夷学院 本科组 C 许真华 姚佳成 贾素娟

3-117 三等奖 武夷学院 本科组 C 江小玲 刘可鑫 高思洁

3-118 三等奖 宁德师范学院 本科组 C 何智至 金志扬 魏炜晨

3-119 三等奖 宁德师范学院 本科组 D 陈桂林 符红纬 王子堰

3-120 三等奖 福建江夏学院 本科组 A 许云松 陈 伟 李愿愿

3-121 三等奖 福建江夏学院 本科组 E 郑晓倩 钟小铃 陈 霖

3-122 三等奖 福建江夏学院 本科组 E 曾淦雄 郑志凡 陈志鸿

3-123 三等奖 仰恩大学 本科组 C 蔡永其 蔡惠丹 许声浩

3-124 三等奖 仰恩大学 本科组 D 王立良 郑志健 余鼎强

3-125 三等奖 仰恩大学 本科组 D 戴顺帆 苏 诚 戴建宗

3-126 三等奖 福州大学至诚学院 本科组 C 韩振环 张良旺 李 志

3-127 三等奖 福州大学至诚学院 本科组 C 林育辉 肖 斌 陈 鑫

3-128 三等奖 福州大学至诚学院 本科组 C 魏志伟 何愉程 李剑锋

3-129 三等奖 福州大学至诚学院 本科组 F 杨 帆 郑雅婷 陈永鑫

3-130 三等奖 福州大学至诚学院 本科组 F 魏松杰 王书鸿 王 婧

3-131 三等奖 阳光学院 本科组 A 黄少勤 康春鸿 邓文俊

3-132 三等奖 阳光学院 本科组 C 林少锋 张育崧 刘远明

3-133 三等奖 阳光学院 本科组 F 黄言桢 惠梦月 陈丹艳

3-134 三等奖 厦门大学嘉庚学院 本科组 A 杨 泽 李崇伟 张亮烽

3-135 三等奖 厦门大学嘉庚学院 本科组 A 沈耿煜 陈劲帆 尤 好

3-136 三等奖 厦门大学嘉庚学院 本科组 D 田曼丽 吴嘉文 戴梁亮

3-137 三等奖 厦门大学嘉庚学院 本科组 D 郑琳潇 洪兆恩 林胜袁

3-138 三等奖 厦门大学嘉庚学院 本科组 F 叶祝涛 李天阳 裴俊智

3-139 三等奖 集美大学诚毅学院 本科组 C 黄智豪 白锦海 陈钰莹

3-140 三等奖 集美大学诚毅学院 本科组 C 吴健强 游道俊 陈泽阳

3-141 三等奖 集美大学诚毅学院 本科组 F 陈嘉伟 连凤宇 李伟强

3-142 三等奖 集美大学诚毅学院 本科组 F 黄陈倩 刘宝鑫 陈雄芳

3-143 三等奖 集美大学诚毅学院 本科组 F 蒋鑫平 周财芸 陈凯丽

3-144 三等奖 福建师范大学协和学院 本科组 A 俞瑞风 施鑫铭 雷子平

3-145 三等奖 福建师范大学协和学院 本科组 A 吴东旭 姚 挺 杨奕鑫

- 13 -

序号 获奖等级 参赛队学校 组别 题号 参赛队员姓名

3-146 三等奖 福建师范大学协和学院 本科组 D 李茂昌 陈文坚 罗泗铭

3-147 三等奖 福建师范大学闽南科技学院 本科组 A 官 辉 刘 晋 胡秋兰

3-148 三等奖 福建师范大学闽南科技学院 本科组 C 蔡宗伟 罗玉珍 胡晓龙

3-149 三等奖 福建师范大学闽南科技学院 本科组 C 邓俊杰 张良源 徐华源

3-150 三等奖 福建师范大学闽南科技学院 本科组 C 张 扬 张志鹏 余乔伟

3-151 三等奖 福建农林大学金山学院 本科组 A 俞彬彬 吴伟华 郑成晖

3-152 三等奖 福建农林大学金山学院 本科组 F 侯 辉 林煌煌 胡伟霖

3-153 三等奖 泉州信息工程学院 本科组 E 曹靖宇 曾贤权 刘文斌

3-154 三等奖 泉州信息工程学院 本科组 F 陈嘉玲 陈丽铤 何晨婕

3-155 三等奖 福州理工学院 本科组 A 陈镛成 陈瑞鑫 黄银苗

3-156 三等奖 福州理工学院 本科组 E 施培植 乐恢杰 钟梦迪

3-157 三等奖 闽南理工学院 本科组 A 刘志林 李加铖 林泽轩

3-158 三等奖 闽南理工学院 本科组 C 林移山 曾铭强 江锦坤

3-159 三等奖 闽南理工学院 本科组 E 张洪杰 王讯玲 张江银

3-160 三等奖 福建信息职业技术学院 本科组 C 马海磊 王成阳 朱青松

3-161 三等奖 漳州职业技术学院 本科组 C 林瑞景 黄俊洪 陈沛霖

3-162 三等奖 黎明职业大学 本科组 C 罗 鸣 林承耀 林金森

3-163 三等奖 湄洲湾职业技术学院 本科组 C 陈 震 许 威 罗浩楠

3-164 三等奖 闽西职业技术学院 本科组 D 刘威宏 王 亮 陈允康

二、高职高专组获奖名单

序号 获奖等级 参赛队学校 组别 题号 参赛队员姓名

1-001 一等奖 福建信息职业技术学院 高职高专组 G 阮 进 林 琦 吕铃梅

1-002 一等奖 漳州职业技术学院 高职高专组 G 丘钰辉 洪凯伦 苏定富

1-003 一等奖 黎明职业大学 高职高专组 G 李大伟 蓝毅鹏 陈 伟

1-004 一等奖 黎明职业大学 高职高专组 G 张 全 赖旺辉 李忠泽

1-005 一等奖 闽西职业技术学院 高职高专组 G 严春晖 张海航 蔡彬煌

1-006 一等奖 闽西职业技术学院 高职高专组 H 朱小东 张前臻 黄真珍

2-001 二等奖 福建信息职业技术学院 高职高专组 G 陈林辉 陈嘉炜 邱晓平

2-002 二等奖 福建信息职业技术学院 高职高专组 H 盛江鸣 李金米 林琦祥

2-003 二等奖 福建信息职业技术学院 高职高专组 H 余常财 张爱萍 叶欣凤

2-004 二等奖 黎明职业大学 高职高专组 H 许传奇 章兆源 林雅婷

- 14 -

序号 获奖等级 参赛队学校 组别 题号 参赛队员姓名

2-005 二等奖 黎明职业大学 高职高专组 H 杨 帆 林雪铭 吕耀宏

2-006 二等奖 闽西职业技术学院 高职高专组 G 张继文 罗智通 苏家明

3-001 三等奖 泉州信息工程学院 高职高专组 G 章健鑫 郑 斌 周麟昊

3-002 三等奖 福建信息职业技术学院 高职高专组 G 胡志军 黄文涛 李佳明

3-003 三等奖 福建信息职业技术学院 高职高专组 G 魏振家 郑毅杰 曹兴旺

3-004 三等奖 福建信息职业技术学院 高职高专组 G 陈洪琰 庄嘉元 杨铭涛

3-005 三等奖 漳州职业技术学院 高职高专组 G 郑庆榕 李振鸿 张晋玮

3-006 三等奖 黎明职业大学 高职高专组 G 张群伟 黄辉龙 林晴添

3-007 三等奖 黎明职业大学 高职高专组 H 江金城 王宽镑 郑鹏辉

3-008 三等奖 湄洲湾职业技术学院 高职高专组 G 林 泓 黄卓菱 黄盛龙

3-009 三等奖 闽西职业技术学院 高职高专组 G 林文远 吕汀辉 郭 鹏

(主动公开)

福建省教育厅办公室 2018 年 8月 21 日 印发